



Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex, SS74PW, England.

Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: COLOUR FLEX OIL BASED COLOUR **GREY**

Oil based Food colouring, to colour Buttercream, Sugar paste, Chocolate, Icings, decorations, coatings and fillings.

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: C2830

PRODUCT BARCODE: 5060931898416

This Product is manufactured from the following ingredients

GB Oil based Food colouring, to colour Buttercream, Sugar paste, Chocolate, Icings, decorations, coatings and fillings. For food use. Ingredients: Humectant: (E422) Glycerol, Water, Rapeseed oil, Emulsifier: Sunflower lecithin (E322), Colour: (E153) Carbon black. Guidance: Dosage Quantum satis. Best before 31:12:2031. Storage: Store in a sealed container away from direct heat. Usage: Shake well before use.

NL Oliehoudende kleurstof voor levensmiddelen, voor het kleuren van botercrème, suikerpasta, chocolade, glazuur, decoraties, coatings en vullingen. Voor gebruik in levensmiddelen. Ingrediënten: Bevochtigingsmiddel: (E422) glycerol, water, koolzaadolie, emulgator: zonnebloemlecithine (E322), kleurstof: (E153) roetzwart. Gebruiksaanwijzing: Dosering Quantum satis. Ten minste houdbaar tot 31-12-2031. Bewaren: Bewaar in een afgesloten verpakking, uit de buurt van directe warmtebronnen. Gebruik: Goed schudden voor gebruik.

FR Colorant alimentaire à base d'huile, pour colorer la crème au beurre, la pâte à sucre, le chocolat, les glaçages, les décorations, les enrobages et les fourrages. Pour usage alimentaire. Ingrédients: Humectant: (E422) Glycérol, Eau, Huile de colza, Émulsifiant: Lécithine de tournesol (E322), Colorant: (E153) Noir de carbone. Conseils d'utilisation: Dosage Quantum satis. À consommer avant le 31/12/2031. Conservation: conserver dans un récipient hermétique à l'abri de la chaleur. Utilisation: bien agiter avant utilisation.

DE Ölasierte Lebensmittelfarbe zum Färben von Buttercreme, Zuckerpaste, Schokolade, Glasuren, Dekorationen, Überzügen und Füllungen. Für Lebensmittel geeignet. Zutaten: Feuchthaltemittel: (E422) Glycerin, Wasser, Rapsöl, Emulgator: Sonnenblumenlecithin (E322), Farbstoff: (E153) Rußschwarz. Hinweis: Dosierung nach Bedarf. Mindestens haltbar bis 31.12.2031. Lagerung: In einem verschlossenen Behälter vor direkter Hitze lagern. Verwendung: Vor Gebrauch gut schütteln.

ES Colorante alimentario a base de aceite, para colorear crema de mantequilla, pasta de azúcar, chocolate, glaseados, decoraciones, recubrimientos y rellenos. Para uso alimentario. Ingredientes: Humectante: (E422) glicerol, agua, aceite de colza, emulsionante: lecitina de girasol (E322), colorante: (E153) negro de carbón. Instrucciones: Dosificación: Quantum satis. Consumir preferentemente antes del 31/12/2031. Conservación: Conservar en un recipiente hermético alejado del calor directo. Uso: Agitar bien antes de usar.

IT Colorante alimentare a base di olio, per colorare crema al burro, pasta di zucchero, cioccolato, glasse, decorazioni, rivestimenti e ripieni. Per uso alimentare. Ingredienti: umettante: (E422) glicerolo, acqua, olio di colza, emulsionante: lecitina di girasole (E322), colorante: (E153) nerofumo. Istruzioni: dosaggio quantum satis. Da consumarsi preferibilmente entro il 31/12/2031. Conservazione: conservare in un contenitore sigillato lontano da fonti di calore. Uso: agitare bene prima dell'uso.

PL Barwnik spożywczy na bazie oleju, do barwienia kremu maślanego, masy cukrowej, czekolady, lukru, dekoracji, polew i nadzień. Do stosowania w żywności. Składniki: substancja utrzymująca wilgoć: (E422) glicerol, woda, olej rzepakowy, emulgator: lecytyna słonecznikowa (E322), barwnik: (E153) sadza. Wskazówki: dawkowanie Quantum satis. Najlepiej spożyć przed 31/12/2031. Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym pojemniku, z dala od bezpośredniego źródła ciepła. Sposób użycia: Przed użyciem dobrze wstrząsnąć.

SE Oljebaserad livsmedelsfärg för färgning av smörkräm, sockerpasta, choklad, glasyr, dekorationer, överdrag och fyllningar. För livsmedelsbruk. Ingredienser: Fuktighetsbevarande medel: (E422) glycerol, vatten, rapsolja, emulgeringsmedel: solroslecitin (E322), färgämne: (E153) kolsvart. Användning: Dosering Quantum satis. Bäst före 31/12/2031. Förvaring: Förvaras i en tät behållare, skyddad från direkt värme. Användning: Skaka väl före användning.

FI Öljypohjainen elintarvikeväri, voikreemin, sokerimassan, suklaan, kuorrutusten, koristeiden, päällysteiden ja täytteiden värijäykseen. Elintarvikekäyttöön. Ainesosat: Kosteuttava aine: (E422) glyseroli, vesi, rypsiöljy, emulgointiaine: auringonkukkalesiitiini

(E322), väri: (E153) hiilimusta. Ohjeet: Annostus Quantum satis. Parasta ennen 31.12.2031. Säilytys: Säilytä suljetussa astiassa suorasta lämmöstä suojattuna. Käyttö: Ravista hyvin ennen käyttöä.

DK Oliebaseret levnedsmiddelfarve til at farve smørcreme, sukkerpasta, chokolade, glasur, dekorationer, overtræk og fyld. Til brug i fødevarer. Ingredienser: Fugtighedsbevarende middel: (E422) glycerol, vand, rapsolie, emulgator: Solsikkelecithin (E322), Farve: (E153) Carbon black. Vejledning: Dosering Quantum satis. Bedst før 31:12:2031. Opbevaring: Opbevares i en lukket beholder væk fra direkte varme. Anvendelse: Ryst godt før brug.

This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 231/2012

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in Directive 1169/2011

This product is suitable for vegetarians, vegans, and Kosher

Country of Origin: United Kingdom

Signed A.D.Tinsley

Dated 11/07/2025